EDITAL TRF2 Nº 5, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISSERTATIVA – NPI – SJES

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO torna pública RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISSERTATIVA –
NPI, para a realização de Processo Seletivo para preenchimento das vagas e formação de cadastro reserva para o
Programa de Residência Jurídica observados o disposto na Resolução CNJ nº. 439/2022, Resolução nº TRF2-RSP-
2023/00045, de 15 de setembro de 2023, Resolução CJF nº 878/2024 e nas Portarias nºs TRF2-PTP-2023/00560, de 19 de
dezembro de 2023, e TRF2-PTP-2024/00093, de 22 de fevereiro de 2024, da Presidência do Tribunal Regional Federal da
2ª Região, e as disposições deste Edital e seus Anexos.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (06/02 e 07/02/2025) para interposição de recurso.

RESIDÊNCIA JURÍDICA -  CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2 NOTA TOTAL

189769 LAIS DA SILVA AGNIS DE PAIVA 0,000 0,000 0,000

188832 MARCELLE DA SILVA LOPES 14,000 14,500 28,500

RESIDÊNCIA JURÍDICA - MUNICÍPIO DE VITÓRIA

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2 NOTA TOTAL

192536 BEATRIZ CARVALHO CLIMACO 9,000 14,000 23,000

190034 EMANUEL LOPES DOS SANTOS 9,000 14,500 23,500

188814 ENRIQUE COLLARES DE ARAUJO 7,000 14,000 21,000

189522 HIGOR MARTINS COSTA SERRANO 9,000 17,500 26,500

188808 KEREN MACIEL PEREIRA 7,000 11,000 18,000

192680 MATEUS ALBERTO BORGES DA CUNHA 8,000 5,000 13,000

194708 PAULA DE LIMA RANGEL 6,000 13,500 19,500

197335 RAIANE APARECIDA VIEIRA DE FREITAS 5,000 11,500 16,500

194061 RODRIGO FAGUNDES FRANCISCO 4,000 8,000 12,000

198689 THAIS MOZER MARQUES 4,000 11,500 15,500

RESIDÊNCIA JURÍDICA - COLATINA

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2 NOTA TOTAL

188793 FERNANDO PEREIRA 6,000 17,500 23,500

191221 KAYO CEZAR DE SOUZA DELAI 15,000 13,500 28,500

RESIDÊNCIA JURÍDICA - LINHARES

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO 1 QUESTÃO 2 NOTA TOTAL

193786 ÉVILYN ROSA LIRIO 10,000 11,500 21,500

Rio de Janeiro, 05 de fevereiro de 2025.